Ofício Vereador Nº 843/2017
São Roque, 12 de setembro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Deputado Federal,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar proposta de Emenda Parlamentar no Orçamento da União visando a aquisição de um veículo (ônibus) para o Departamento de Administração da Prefeitura Municipal.
A presente solicitação se faz necessária uma vez que o referido departamento não conta com veículo para atender as solicitações dos munícipes. A mesma será colocada à disposição da população são-roquense para a realização do transporte de munícipes em geral para eventos e outros.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

francisco everaldo oliveira silva
MD. Deputado Federal de

São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2017 - 11:57 4484/2017/sm